

Kofoed Group ApS

Køberupvej 11, 4700 Næstved

CVR-nr. 36 46 16 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Simon Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kofoed Group ApS Køberupvej 11 4700 Næstved
	CVR-nr.: 36 46 16 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Kofoed
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Herudover består virksomhedens aktivitet i udleje af driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -228 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	26.712	37.010
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.295	-17.179
Driftsresultat	5.417	19.831
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-237.142	49.770
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.306	26.797
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.187	-19.554
Resultat før skat	-225.606	76.844
Skat af årets resultat	-2.649	-6.381
Årets resultat	-228.255	70.463
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-337.142	-50.230
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	6.293
Disponeret fra overført resultat	-8.913	0
Disponeret i alt	-228.255	70.463

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.042	42.337
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.042</u>	<u>42.337</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	170.618	507.760
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>170.618</u>	<u>507.760</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>241.660</u>	<u>550.097</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	730.081	680.157
Udskudte skatteaktiver	6.600	9.249
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	44.028
Andre tilgodehavender	0	1.039
Periodeafgrænsningsposter	0	4.624
Tilgodehavender i alt	<u>752.681</u>	<u>739.972</u>
Likvide beholdninger	<u>57.830</u>	<u>64.064</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>810.511</u>	<u>804.036</u>
Aktiver i alt	<u>1.052.171</u>	<u>1.354.133</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.618	407.760
Overført resultat	232.737	241.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>461.155</u>	<u>803.810</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.386	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	156.889	224.349
Selskabsskat	0	3.630
Anden gæld	415.741	307.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>591.016</u>	<u>550.323</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>591.016</u>	<u>550.323</u>
Passiver i alt	<u>1.052.171</u>	<u>1.354.133</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapita					
1 1. januar					
2022	40.000	407.760	241.650	114.400	803.810
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatan					
del	0	-337.142	-8.913	117.800	-228.255
	40.000	70.618	232.737	117.800	461.155

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.002
Andre finansielle omkostninger	6.187	12.552
	<u>6.187</u>	<u>19.554</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på t.DKK 90.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
